
Periodeplan for Harer 

Mars og April 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viktige datoer: 

Uke 12 (21.-25.mars) → Matuke 

 



Hva skjer på Haregruppen i mars og april: 
 

 

Eventyr om grønnsakene og mattelek 

Vi skal ha eventyr om grønnsakene som skulle bli 

grønnsakssuppe, her får vi kjennskap til forskjellige 

grønnsaker og det vil bli brukt konkreter med 'ekte 

grønnsaker'.  Å høre eventyr er spennende, og barna lærer å 

lytte og bli kjent med nye ord. Gjennom eventyrformidling 

utvikles barnas fantasi og lekerepertoar. Særlig når et eventyr 

blir fortalt mange ganger og barna gjenkjenner ord og 

handling. Gjennom eventyret om bukkene bruse, og -gullhår 

og de tre bjørnene har vi erfart at barna tar med eventyrene i leken og bruker fraser, ord og utrykk 

fra eventyrene.  

Gjennom blant annet eventyret om grønnsakene skal vi se på størrelser, farger, form og mengde. Vi 

skal ha kims lek og sorteringslek i samlinger og ute i naturen. 

 

 

 

 

Bærekraftig fremtid og såing 

I løpet av mars og april vil vi prøve oss på å så grønnsaker inne, 

som senere kan settes ut i såkasser. Barna er med på hele 

prosessen. De legger frøene i jord og er med på å vanne og se at 

det spirer, vokser og blir til en grønnsak som vi kan spise. 

 

 

 

 

 

 

Matuke 

I uke 12 (21. – 25. mars) er det planlagt matuke i barnehagen. Denne 

uken lager vi lunsj sammen med barna. Mer info om hva vi skal lage 

og spise ligger på ukeplanen.  

 



 

Påske 

I begynnelsen av april begynner vi med påskeforberedelser. Vi synger 

påskesang, forteller eventyr og ser på påskesymboler som kylling, hare 

og egg. Vi skal også så karse i gjenbrukbare yoghurtbegere. Fredag før 

påske kan de som vil ha på gule klær så har vi en liten gul fest =)  

 

 

 

 

 

Vårtegn  

Vi skal i løpet av mars og april se etter vårtegn. Hva skjer med sneen og 

trærne? Kan vi se noen nye fugler? Er det noen blomster som titter frem, 

og hva heter de? Vi utforsker og har samtaler om vårtegn og våren. 

 

 

 

 

 

Harehilsen fra Kristian, Krisztina og Amira =) 


